. KOMENI ATOWA LeZajsk, dnia 8 stycznia 2021 r.
PANSTWOWE.! STRAZY POZARNEJ ISt 4
w Leiajsku, wuj.podkarpackie

POT. 2370.7.2020

INFORMACJA O ZAPYTANIACH WYKONAWCOW
WRAZ Z WYJASNIENIAMI ZAMAWIAJACEGO

Dot.: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego,
Numer sprawy: POT.2370.7.2020
Nazwa zadnia: ,Budowa budynku garazowo-dekontaminacyjnego
w JRG Nowa Sarzyna”.

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiajacego pytania dotyczace tresci specyfikaciji
istotnych warunkéw zaméwienia informujemy:

Pytanie 1

W dokumentacji projektowej brak odniesienia do instalacji wentylacji wskazanej
w Rozdziale 3 przedmiaru robét branzy budowlanej. Prosimy o udostepnienie jesli taka

zostata opracowana. W zwigzku z tym brak mozliwosci weryfikacji tej pozycji. Ponadto
prosimy o:

— uszczegoOtowienie i podanie parametréw dla wentylatoréow osiowych i dachowych
(poz. 3.1.4, 3.1.5)

— uszczegotowienie i podanie parametrow, elementdow systemu detekcji gazéw Gazex
(poz. 3.1.12, 3.1.13, 3.1.14 przedmiaru rob6t branzy budowlanej): typ, model, itp.

— uszczegOtowienie i podanie parametrow dla szynowego systemu ssacego (poz.
3.2.1 przedmiaru robo6t branzy budowlanej): typ, $rednica przewodu, wydajnosé, itp.

Odpowiedz 1

Zamawiajacy nie dysponuje dokumentacja wykonawcza instalacji wentylacji
mechanicznej.

Zamawiajacy wymaga, aby parametry techniczne wentylatorow osiowych
i dachowych, poza parametrami wymienionymi w poz. 3.1.4, 3.1.5 przedmiaru robot
branzy budowlanej, zostaly dostosowane przez wykonawce do kubatury garazy
i instalacji odsysania spalin, zapewniajgc skuteczne odprowadzenie
zanieczyszczonego powietrza wewnetrznego i spalin z samochodéw pozarniczych.

Zamawiajgcy wymaga, aby parametry techniczne elementow systemu detekcji gazéw
wymienionych w poz. 3.1.12, 3.1.13, 3.1.14 przedmiaru robdt branzy budowlanej



zostaty dostosowane do instalacji wentylacyjnej zaproponowanej przez Wykonawce.
Elementy dowolnego producenta.

Zamawiajacy wymaga, aby szynowy system ssacy wymieniony w poz. 3.2.1
przedmiaru robét branzy budowlanej umozliwiat odprowadzenie spalin z samochoddw
ratowniczo-gasniczych garazowanych w kazdym z 5-ciu bokséw garazowych. Na
kazdym stanowisku system powinien by¢ wyposazony m.in. w:

- odsysacz balansowy przejezdny, przemieszczajacy sie wzdtuz boksu garazowego
wyposazony w ssawke samowyczepng, przeznaczony dla samochodéw ciezarowych
(DMC powyzej 3,5t),

- przewod odciggowy elastyczny o srednicy 150 mm i dtugosci 9 m zakoriczony ssawka
zaciskang na rurze wydechowej samochodu o $rednicy rury wydechowej do 150 mm,

- mechanizm zapadkowy pozwalajacy zatrzymac¢ wysuwany przewod ze ssawkg
w dogodnym potozeniu.

Pytanie 2

Brak w przedmiarach robét odniesienia do istniejgcego uzbrojenia terenu
przewidzianego do demontazu. Wg planu zagospodarowania terenu do demontazu
przewidziane sg elementy: kanalizacja sanitarna L=58,8 mb., kanalizacja przemystowa
L=39,0 mb oraz inst. energetycznymi i co. Z uwagi na zapis SIWZ pkt.13.6. ppkt. 6
zwracamy sie o korekte przedmiaréw robét w tym zakresie.

Odpowiedz 2

Zamawiajacy nie przewiduje demontazu istniejgcego uzbrojenia terenu. Istniejgce
instalacje zewnetrzne przewidziane do likwidacji nalezy wytaczy¢ z eksploatacji bez
usuwania z gruntu. Jedynie w przypadku kolizji z fundamentem nalezy wyciac
fragmenty kanalizacji sanitarnej i przemystowej.

Pytanie 3

Brak w przedmiarach robét zwigzanych z odwodnieniem liniowym posadzki OL1-OL9.
Z uwagi na zapis w SIWZ pkt. 13.6, ppkt. 6 zwracamy sie z prosbg o korekte
przedmiarow robot w tym zakresie. Prosimy réwniez o podanie parametrow
odwodnienia liniowego: materiat, wysokos¢, szerokosci koryta, materiat oraz klase
obcigzenia dla rusztu.

Odpowiedz 3

Zamawiajacy dodaje do przedmiaru robot odwodnienie liniowe przedstawione
w projekcie wykonawczym branzy sanitarnej na rys. WS1 wraz z okresleniem
minimalnych parametréw technicznych. Pozycje nalezy ujg¢é w wycenie poprzez
dotaczenie nowych (kolejnych) pozycji w przedmiarze robdt czesci sanitarnej,
instalacje wewnetrzne, jak przedstawiono ponizej:



Nr poz. |Podstawa Opis robot Jm | llos¢

Odwodnienie monolityczne, liniowe z polimerbetonu o
2.1.14 |KNR 9-26/0116/05 | szerokosci w swietle 300 mm i wysokosci do 450 mm, mb | 29
klasa obcigzeniowa E600, ruszty z zeliwa sferoidalnego

Pytanie 4

Brak w przedmiarach rob6t zwigzanych z podgrzewaczem elektrycznym wody wg PW
branzy sanitamnej 4 szt. Z uwagi na zapis w SIWZ pkt. 13.6 ppkt. 6 zwracamy sie
z prosbg o korekte przedmiaréw robét w tym zakresie. Prosimy réwniez o podanie
parametrow: typ, moc, itp.

Odpowiedz 4

Podgrzewacze elektryczne wody zostaly ujete w poz. 5.1.10 przedmiaru branzy
sanitarnej jako 3 kpl. z montazem. Nalezy przyja¢ zgodnie z przedmiarem 3 kpl., gdyz
Zamawiajgcy zrezygnowat z montazu wanny w pomieszczeniu nr 9.

Parametry podgrzewaczy: pojemno$¢ 5 dm?, napiecie 230V, moc 1,5 kW.

Pytanie 5

Brak w przedmiarach robét zwigzanych z instalacjg zraszaczowg wg. PW branzy
sanitarnej: tryskacze — 8 szt., dozownik-zraszacz koncentratu — 1 szt. Z uwagi na zapis
SIWZ pkt.13.6. ppkt. 6 zwracamy sie z prosba o korekte przedmiaréw robét w tym
zakresie. Prosimy réwniez o podanie parametréw dla tej instalacji.

Odpowiedz 5

Zamawiajgcy dodaje do przedmiaréw roboét branzy sanitarnej instalacje zraszaczowa
przedstawiong w projekcie wykonawczym branzy sanitarnej na rys. WS1.

Pozycje nalezy ujg¢ w wycenie poprzez dotgczenie nowych (kolejnych) pozycji
w przedmiarze robdt czedci sanitarnej instalacje wewnetrzne jak przedstawiono
ponizej:

Nr poz. |Podstawa Opis robot Jm.| llos¢
51.16 KNR 2-15/0135/5 | Analogia — tryskacz p.poz szt. 8
5.1.17 |KNR 2-15/0136/6 |Analogia - dozownik szt. 1

Zamawiajgcy wymaga, aby tryskacze posiadaty parametry pozwalajace na catkowite
sptukanie natozonego $rodka dezaktywujgcego Ilub myjgcego po wjechaniu
samochodu ciezarowego do boksu dekontaminacyjnego.

Zamawiajgcy wymaga, aby dozownik-zraszacz posiadat parametry umozliwiajace
rozpylanie w pionie $rodka dezaktywujgcego lub myjacego na catg wysokosc
samochodu ciezarowego wjezdzajgcego do boksu garazowego.

Zamawiajgcy wymaga, aby wykonawca dostosowat parametry tryskaczy i dozownika
— zZraszacza koncentratu do wielkosci stanowiska dekontaminacyjnego.



Pytanie 6

Brak w przedmiarach robét branzy sanitarnej Rozdziat 2 — instalacja zewnetrzna
wodociggowa naktadow dla zaworéw odcinajgcych na rurociggu PE40 wg. rys. WS7.

Z uwagi na zapis SIWZ pkt. 13.6, ppkt. 6 zwracamy sie z prosba o korekte przedmiaréw
robét w tym zakresie.

Odpowiedz 6

Zamawiajgcy dodaje do przedmiaréw robét branzy sanitarnej Rozdziat 2 — instalacja
zewnetrzna wodociggowa zawory odcinajgce na rurociggu PE40 przedstawione
w projekcie wykonawczym branzy sanitarnej na rys. WS7.

Pozycje nalezy ujg¢ w wycenie poprzez dotgczenie nowych (kolejnych) pozyciji
w przedmiarze robét branzy sanitarnej instalacja zewnetrzna jak przedstawiono
ponizej:

Nr poz. [Podstawa Opis robot Jdm. [ llos¢
2.1.10 [KNR 2-15/0107/04 | Zawér kulowy zaporowy DN32 szt. 2
Pytanie 7

Brak w przedmiarach robét branzy sanitarnej Rozdziat 4 — Kanalizacja zewnetrzna
sciekow dekontaminacji naktadéw dla kanatow z rur oraz jaki materiat nalezy
zastosowac wg. rys. WS4. Z uwagi na zapis SIWZ pkt. 13.6, ppkt. 6 zwracamy sie
z prosbg o korekte przedmiarow robot w tym zakresie.

Odpowiedz 7

Zamawiajacy dodaje do przedmiaréw robét branzy sanitarnej Rozdziat 4 — kanalizacja
zewnetrzna s$ciekow dekontaminacji koszty zwigzane z przebudowg instalacji
przedstawiong w projekcie wykonawczym branzy sanitarnej na rys. WS4.

Pozycje nalezy uja¢ w wycenie poprzez dofaczenie nowych (kolejnych) pozycji
w przedmiarze robét branzy sanitarnej instalacja zewnetrzna jak przedstawiono
ponizej:

Nr poz. |Podstawa Opis robét Jm. | llosé
4.1.8 | KNR 2-18/408/05 | Rurociggi PCV 160 w wykopie m. 9,75
Pytanie 8

Na rzutach sytuacyjnych PW znajdujg sie elementy wyposazenia obiektu: wanna ze
stali kwasoodpornej, szafka na sprzet porzadkowy, suszarka do masek, kabina
suszgca typ. DRTK oraz meble w pomieszczeniu socjalnym i szatni. Czy dostawa tych
elementow jest w zakresie przedmiotowego zamowienia? Jesli tak, to prosimy
o podanie parametrow tego wyposazenia i ewentualng korekte przedmiaréw w tym
zakresie.



Odpowiedz 8

Przedmiot zamdwienia nie obejmuje dostawy elementéw wyposazenia obiektu tj.:
wanna ze stali kwasoodpornej, szafka na sprzet porzadkowy, suszarka do masek,
kabina suszgca typ. DRTK oraz mebli w pomieszczeniu socjalnym i szatni.

Pytanie 9
Kanat przegladowy:

— brak pokrycia kanatu, jezeli nalezy przewidzie¢ przykrycie kanatu, to jakimi
elementami i wtedy prosimy o korekte przedmiaréw rob6t w tym zakresie

— brak prosimy o podanie wykorczenia powierzchni posadzki i écian — surowy beton,
okfadziny z ptytek, nawierzchnia z zywicy oraz ewentualng korekte przedmiaréw
robot w tym zakresie

Odpowiedz 9

Zamawiajgcy dodaje do przedmiaréw robét branzy budowlanej przykrycie kanatu
przegladowego oraz elementy wykonczenia powierzchni posadzki i $cian kanatu.
Pozycje nalezy ujg¢ w wycenie poprzez dotgczenie nowych (kolejnych) pozydji
w przedmiarze robo6t czesci budowlanej jak przedstawiono ponizej:

Nr poz. |Podstawa Opis robot Jm.| llos¢
; Dostawa krat zgrzewanych o wymiarach 120x100 cm z
1':(')1;25 \I;‘;/;Isknaalkulaqa ptaskownika 30 x 2 mm, ocynkowanych ogniowo — m? 9,60
przykrycie kanatu przeglagdowego
1.3.1.1 |[KNNR 2/801/3 [ Tynki zwykte wewnetrzne scian i stupow kat. IlI m? | 28,80
1.3.1.15 |KNNR 2/805/2 anpwaqle gcian ptytkami 30 x 30 cm na zaprawie m2 | 28,80
klejowej

1.3.1.17 |[KNNR 2/1203/2 |Posadzka z ptytek ceramicznych o wym. 15 x 15 cm m2 8,00

Pytanie 10

Bramy garazowe: Prosimy o informacje jaki stopien przeszklenia zastosowaé: wg.
zestawienia stolarki — 2 panele a wg elewacji 3 panele.

Odpowiedz 10

Zamawiajgcy wymaga zastosowania we wszystkich bramach stopnia przeszklenia -
3 panele zgodnie z rys. W5 projektu wykonawczego branzy budowlane;.
Jedna brama wyposazona w drzwi przejsciowe.

Pytanie 11

Rozbiorka budynku garazowego — rozdziat 4 przedmiaru robét branzy budowlanej.
Brak naktadéw na utylizacje materiatdw z rozbiérki dla pokrycia dachu z papy. Z uwagi
na zapis SIWZ pkt. 13.6, ppkt. 6 zwracamy sie z prosha o korekte przedmiaréw robot
w tym zakresie i dodanie pozycji.



Odpowiedz 11

Zamawiajgcy dodaje do przedmiaréw robét branzy budowlanej pozycje z utylizacja
pokrycia dachu z papy.

Pozycje nalezy ujg¢é w wycenie poprzez dotgczenie nowych (kolejnych) pozycii
w przedmiarze robot czesci budowlanej jak przedstawiono ponizej:

Nrpoz. |Podstawa Opis robot J.m.| llos¢
KW kalkulacja Utylizacja papy z pokrycia dachu budynku garazowego
4.1.16 = m?2 | 195,58
wiasna przeznaczonego do rozbiorki
Pytanie 12

Fundamenty - izolacja termiczna. Prosimy o doprecyzowanie izolacji termicznej $cian
fundamentowych: wg. przedmiaru robot branzy budowlanej poz. 1.2.34 to syrodur XPS
gr. 15 cm, natomiast wg ST polistyren ekspandowany wodoodporny TERMO
w grubosci 8 cm lub 12 cm.

Odpowiedz 12

Zamawiajgcy wymaga wykonania izolacji termicznej $cian fundamentowych
z polistyrenu ekspandowanego wodoodpornego o grubosci 12 cm. Nalezy przyjac
powyzszy opis robot w poz. 1.1.34 przedmiaru robét branzy budowlanej

Pytanie 13

Elewacja — izolacja termiczna. Prosimy o doprecyzowanie izolacji termicznej $cian
zewnetrznych: wg PW i przedmiaru robét branzy budowlanej poz. 1.4.1.5 to styropian
EPS 070 40 gr. 20 cm, natomiast wg ST pkt. 10.4 to styropian EPS 100-038 gr. 12 cm.

Odpowiedz 13

Zamawiajacy wymaga wykonania izolacji termicznej scian zewnetrznych budynku
zgodnie z poz. 1.4.1.5 przedmiaru robét branzy budowlanej tj. z ptyt styropianowych
EPS 070 40 o grubosci 20 cm.

Pytanie 14

Dach — izolacja termiczna. Prosimy o doprecyzowanie izolacji termicznej dachu: wg
PW i przedmiaru robot branzy budowlanej poz. 1.2.2.5 to styropian gr. 25 cm bez
parametrow, natomiast wg ST pkt. 10.4. to styropian EPS 200-036 gr. 20 cm.
Parametry przyjete w ST to wymagania dla parkingu.

Odpowiedz 14

Zamawiajgcy wymaga wykonania izolacji termicznej stropu budynku zgodnie z poz.
1.2.2.5 przedmiaru robét branzy budowlanej tj. z ptyt styropianowych EPS 100-038
o grubosci 25 cm.



Pytanie 15

Z uwagi na powyzsze pytania oraz potrzebny czas do analizy dokumentacji
i przedmiarow robot zwracamy sie z prosba o przesuniecie terminu skladania ofert

o tydzien tj. na dziet 22.01.2021 r.

Odpowiedz 15

Zamawiajacy nie wyraza zgody na przesuniecie terminu sktadania ofert o tydzien tj. na

dzien 22.01.2021 r.

Powyzsze wyjasnienia nalezy uwzgledni¢ w przygotowanej przez Wykonawce ofercie.

Do wiadomosci:

Uczestnicy postepowania

DOMENDANT POWIATOWY
Jarag]

allstwowe] Stfagv P

0Zg



